REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DURRES
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM

Nr. 77, dat& 10.08.2020

PER
MIRATIMIN E LISTES SE PERFITUESVE NGA PROGRAMI I RINDERTIMIT NE
NJESITE ADMINISTRATIVE NR. 1, 2, 4, 5, 6, SUKTH, KATUND I RI, ISHEM DHE
MANKZ, BASHKIA DURRES

N zbatim t€ nenit 113, pika 2, t& Kushtetutss s& Republikés s& Shqipérisé, t& Ligjit
nr.139/2015, “Pér vetéqeverisjen vendore” i ndryshuar, Aktit Normativ nr.9 daté 16.12.2019
“Pér pérballimin e pasojave t& fatkeqésisé natyrore”, miratuar me Ligjin nr. 97/2019, Vendimit
t€ Késhillit t& Ministrave nr.904, daté 24.12.2019 “Pé&r pércaktimin e rregullave, t& kategorive
prioritare, mas€s s& pérfitimit, autoriteteve pérgjegjése dhe progedurave pér vlerésimin dhe
pérzgjedhjen e pérfituese nga disa programe t& progesit t& rindértimit”, Vendimit t& Késhillit t&
Ministrave nr.5, daté 06.01.2020 “Pér pércaktimin e rregullave dhe t& progedurave pér
pérfitimet nga programi i granteve t& rindértimit dhe projektet model” i ndryshuar, Vendimit
Ké&shillit t& Ministrave nr.202, daté 05.03.2020 “P&r pérdorimin e fondit t& rind&rtimit, miratuar
ng buxhetin e vitit 2020, pér financimin e rindértimit t& banesave individuale”, Urdhérit nr.164,
dat€ 01.07.2020 “Pér ngritjen e komsionit t& posagém pér vler€simin dhe pérzgjedhjen e
pérfituesve nga programet e progesit t& rindértimit”, i ndryshuar, t& raportit t& Komisionit t&

Posagém, si dhe relacionit & hartuar nga ky komision, me propozim t& Zévéndéskryetares s&
Rashkisé, e cila kryen funksionet e Kryetares 58 Bashkisé,

KESHILLI BASHKIAK
VENDOSI:

1. Miratimin e raportit t& Komisionit t& Posagém per subjektet pérfituese nga programi i
rindértimit, banesat e t& cilave jang démtuar nga fatkegésia natyrore, t€rmeti 1 datés 26
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2.

Neéntor 2019 n& Njésité Administrative 1, 2, 4, 5, 6, Sukth, Katundi i Ri, Ishém dhe Manéz,
Bashkia Durrés,bashkélidhur.

Miratimin e listés me 2 (dy) ndértesa t& subjekteve pérfituese nga programi i rindértimit,
népérmjet ndértimit t& banesave t& reja individuale né Njésin& Administrative Nr. 1, sipas
aneksit 1 bashkélidhur.
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Miratimin e listés me 5 (pes§) ndértesa t& subjekteve pérfituese nga programi i rindértimit,

_mépépmjet ndértimit t& banesave t& reja individuale né Njésing& Administrative Nr. 2, sipas

~afieksit 2 bashkslidhur,

e

10.

Miratimin e listés me 4 (katér) ndértesa té& subjekteve pérfituese nga programi i rindértimit,

népérmjet ndértimit t& banesave t reja individuale n& Njésing Administrative Nr. 4, sipas
aneksit 3 bashkélidhur.

Miratimin e listés me 10 (dhjets) ndértesa t& subjekteve pérfituese nga programi i
rindértimit, népérmjet ndértimit t& banesave t& reja individuale dhe rikonstruksionit té
4(katér) banesave né Njésing Administrative Nr. 5, pér té cilat &shté kérkuar riforcim nga
ekspertiza e thelluar e Institutit t& Ndértimit Tirang, sipas aneksit 4 bashkélidhur.

Miratimin e listés me 7 (shtatg) ndértesa t& subjekteve pérfituese nga programi i rindértimit,
népérmjet ndértimit t& banesave té reja individuale dhe rikonstruksionit t& 3 (tre) banesave
n€ Njésin€ Administrative Nr. 6, pér t& cilat &shté kérkuar riforcim nga ekspertiza e thelluar
e Institutit t& Ndértimit Tirang, sipas aneksit 5 bashkélidhur.

Miratimin e listés me 26 (njézetegjasht&) ndértesa t& subjekteve pérfituese nga programi i
rindértimit, népérmjet ndértimit t& banesave t& reja individuale dhe rikonstruksionit t&
5(pes€) banesave né& Njésing Administrative Sukth, pér t& cilat &shté kérkuar riforcim nga
ckspertiza e thelluar e Institutit t& Ndértimit Tirang, sipas aneksit 6 bashkélidhur.

Miratimin e listés me 52 (pesédhjetéedy) ndértesa t& subjekteve pérfituese nga programi i
rindértimit, népé&rmjet ndértimit t& banesave t& reja individuale n& Njésiné Administrative
Katundi i Ri, sipas aneksit 7 bashk&lidhur.

Miratimin e listés me 2 (dy) ndértesa t& subjekteve pérfituese nga programi i rindértimit,

népérmjet ndértimit t& banesave t& reja individuale n& Njésing Administrative Ishém, sipas
aneksit 8 bashkélidhur.

Miratimin e listés me 38 (tridhjetéetet&) ndértesa t& subjekteve pérfituese nga programi i
rindértimit, nép&rmjet ndértimit t& banesave t& reja individuale dhe rikonstruksionit t& 2(dy)
banesave né Njésing Administrative Manéz, pér t& cilat &shtd kérkuar riforcim nga
ekspertiza e thelluar e Institutit t& Ndértimit Tirang, sipas aneksit 9 bashkélidhur.
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11. Efektet financiare q& rrjedhin nga zbatimi i kétij vendimi do t& pérballohen nga fondet e
rindértimit t€ transferuara nga Késhilli i Ministrave tek Njésia Zbatuese sipas Vendimit t&
Késhillit t& Ministrave nr. 202, datg 05.03.2020 “Pér pérdorimin e fondit t& rindértimit,
miratuar né buxhetin e vitit 2020, pér financimin e rindértimit t& banesave individuale”.

12. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi administrata e Bashkis& Durrés.

13. Ky vendim hyn ng fugi 10 dit& mbas shpalljes (sipas pércaktimeve t& nenit 55, pika 6, t&
h’éﬁlt nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, i ndryshuar).
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U shpall sot me daté 10.08.2020
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA DURRIES
Nr. #5765/ Prot. Durrés, mé 27/0F /2020
15 2
_MIRATOI
RAPORT

KOMISIONI I POSACEM

PER MIRATIMIN E LISTES SE PERFITUESVE NGA PROGRAMI I RINDERTIMIT
NE NJESINE ADMINISTRATIVE NR. 1, 2, 4, 5, 6, SUKTH, KATUND I RI, ISHEM,
MANEZ BASHKISE DURRES, QFE DO TE PERFITOJNE NGA PROGRAMI I
PROCESIT TE RINDERTIMIT PER BANESAT INDIVIDUALE TE DEMTUARA NGA
FATKEQESIA NATYRORE E TERMETIT TE DATES 26 NENTOR 2019.

Referuar Vendimit t& Ké&shillit t&¢ Ministrave nr. 750, daté 27.11.2019, “Pér shpalljen e gjendjes
sé fatkeqésisé natyrore né qarqet Durrés dhe Tiran&”, t& ndryshuar, Aktit normativ nr. 9, daté
16.12.2019 “Pér pérballimin e pasojave t& fatkeqésisé natyrore” Vendim Nr. 904, daté
24.12.2019 Pér pércaktimin e rregullave, (&€ kategorive prioritare, masés sé pérfitimit,
autoriteteve pérgjegjése dhe procedurave pér vlerésimin dhe pérzgjedhjen e pérfituesve mha disa
programe t€ procesit t¢ rindértimit” Vendimit t&¢ Ké&shillit té Ministrave nr. 5, daté 6.1.2020 “Pér
pércaktimin e rregullave dhe & procedurave pér pérfitimet nga programi i granteve té rindértimit
dhe projektet model”, Urdhérit t&¢ Zévéndéskryetarit t& Bashkisé nr. 108, daté 12.03.2020 “Pér
ngritjen e Zyrés sé€ Posagme t€ Rindértimit, Rikonstruksionit dhe Rimékémbjes Ekonomike prané
Drejtorisé s& Bujqésis€, Pyjeve, Shérbimit Veterinar dhe Emergjencave Civile né Bashking
Durrés”, i ndryshuar, si dhe Komisioni i Posagém , i ngritur me Urdhérin nr.164, daté 26.05.2020
1 ndryshuar me urdhérin 222 daté 06.07.2020 do t& vlerésojé kérkesat e subjekteve qé pérfitojné
nga programet e procesit té rindértimit, n€ bazé t& dokumentacionit pérkatés dhe parashikimeve
t€ legjislacionit né fuqi dhe pas vlerésimit t& dokumentacionit té t& gjithé aplikanétve harton
listén e subjekteve qé pérfitojné nga programet e procesit t& rindértimit pér shqyrtimin e dosjeve
t€ aplikuesve pér banesat individuale me nivel démi DS4-DS5 né Bashkiné Durrés”,

Zyrés sé Posagme té Rindértimit, Rikonstruksionit dhe Rimékémbjes i ngritur me urdhér nr. 108,
daté 12.03.2020 t&€ Z&événdéskryetarit t&¢ Bashkisé, pér shqyrtimin dhe kualifikimin e dosjeve té
aplikuesve pér banesat individuale me nivel démi DS4 dhe DSS né Njésité Administrative Nr.1,
2.4, 5, 6, Sukth, Katund i Ri, Ishém,Manéz.



Zyra e posagme ka hedhur t& dhénat e administruara si dhe klasifikimin e Aplikantéve pér
pérfitimin e grantit t& rindértimit, rikonstruksionit dhe rimékémbjes né Bashkiné Durrés, pér
banesat individuale t& Njé&sive Administrative Nr. 1, 2, 4, 5, 6, Sukth, Katund i Ri, Ishém,Manéz..

Komisioni i posacém , i ngriturcme Urdhérin nr.164, daté 26.05.2020 i ndryshuar me urdhérin
222 daté 06.07.2020 do t& v}ffrésoj'é kérkesat e subjekteve q& pérfitojné nga programet e procesit
t€ rindértimit, né bazg t& dﬁﬁ(umentamomt pérkatés dhe parashikimeve t¢ legjislacionit né fuqi
dhe pas vlerésimit t& ,c; ;“ij}em’amomt t¢ t& gjithé aplikanétve harton listén e subjekteve gé&
perfitojne nga programéf ¢ procesit t& rindértimit pér shqyrtimin e dosjeve té aplikuesve pér
banesat individuale me nivel démi DS4-DS5 né Bashkiné Durrés”,

Zyra e posagme me Raportin i &hté drejtuar Komisionit t& Posacm pér listén pérfituese pér
Njésité Administrative Nr. 1, 2, 4, 5, 6, Sukth, Katund i Ri, Ishém,Manéz qé& jané kualifikuar né
programin e granteve t€ rindértimit dhe projekteve model. N& raport Zyra e Posacme e
Rindértimit na ka pércjellé listén e subjekleve pérfiluese nga programi i rindértimit, n&pérmjet
ndértimit t&€ banesave t& reja individuale, si dhe nga granti i rikonstruksionit (riforcim) sipas
aneksit bashkalidhur si pjesé pérbérése e kétij vendimi.

Raporti nr. 9565/8 prot. daté¢ 29.07.2020 pér Njésiné Administrative Nr.1 jané 2 subjekte
pérfituese pér grantin e rindértimit.

Raporti nr. 9565/10 prot. daté 29.07.2020 pér Njésiné Administrative Nr.2 &shté 5 subjekt
pérfitues pér grantin e rindértimit.

Raporti nr. 9565/13 prot. daté¢ 29.07.2020 pér Njésiné Administrative Nr.4 &shté¢ 4 subjekt
pérfitues pér grantin e r1indértimil.

Raporti nr. 9565/11 prot. daté 29.07.2020 pér Njésiné Administrative Nr.5 &shté 10 subjekt
pérfitues pér grantin e rindértimit dhe 4 subjekt perfituese pér grantin e rikonstruksionit.

Raporti nr. 9565/12 prot. dat¢ 29.07.2020 pér Njésiné Administrative Nr.6 &shté¢ 7 subjekt
pérfitues pér grantin e rindértimit dhe 3 subjekt pertituese pér grantin e rikonstruksionit.

Raporti nr. 9565/7 prot. daté¢ 29.07.2020 pér Njésiné Administrative Sukth jané 26 subjekte
pérfituese pér grantin e rindértimit dhe 5 subjekte pérfituese pér grantin e rikonstruksionit

Raporti nr. 9565/9 prot. dat€ 29.07.2020 pér Njésiné Administrative Katund i Ri jané 52 subjekte
pérfituese pér grantin e rindértimit.



Raporti nr. 9565/14 prot. daté¢ 29.07.2020 pér Njis,ﬂle( ﬁdmmlstratwe [shém jané 2 subjekte
pérfituese pér grantin e rindértimit.

Raporti nr. 9565/14 prot. daté¢ 29.07.2020 pér Njésiné Administrative Manéz jan€ 38 subjekte
pérfituese pér grantin e rindértimit dhe 2 subjekte pérfituese pér grantin e rikonstruksionit.

Grupi 1 punés, ngritur me urdhérin e zévéndéskryetarit t& Bashkisé nr. 164 Komisioni i Posacém,
dat& 26.05.2020: i ndryshuar.

Kryetar i komisionit t&€ posacém: Florian Tahiri
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Afroviti Man 3
Roland Cobanaj, < D
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Kujtim Shahin 4“" '
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ANEKSI 1. SUBJEKTET PERFITUESE NGA GRANTI [ RINDERTIMIT Nii NJESINE ADMINISTRATIVE NR.1

NUMRI KONKLUZIONI SUBJEKTE
NR |KODI GIS|APLIKIMIT |EMRI ATESIA MBIEMRI AKTEKSPERTIZES DS PERFITUESE
i 26895 (31584 LULZIM  |RAMAZAN GRADA PRISHJE DS4 PO
2 27113 |25619 VASIL PETRO CIFLIKU PRISHJE DS5 PO
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ANEKSI 2. SUBJEKTET PERFITUESE NGA GRANTI I RINDERTIMIT NE NJESINE ADMINISTRATIVE NR.2

NUMRI KONKLUZIONI SUBJEKTE
Nr | KODI GIS | APLIKIMIT EMRI ATESIA | MBIEMRI Ds AKTEKSPERTIZES | PERFITUESE
1 26752 18173 MYRVETE SAFET RAKIPI DS5 PRISHJE PO
2 26745 43612 JANI TEODOR DORACI DS4 PRISHJE PO
3 26064 53405 FATMIR SHABAN ALI-BEU DS4 PRISHJE PO
4 24631 FAHRIJE HAXHI KUCI DS4 PRISHJE PO
5 25223 14787 BEHXHET ISMAIL CURRI DS54 PRISHJE PO




ANEKSI 3. SUBJEKTET PERFITUESE NGA GRANTI I RINDERTIMIT Nii NJESINE ADMINISTRATIVE NR.4

NUMRI KONKLUZIONI
Nr. APLIKIMIT EMRI ATESIA MBIEMRI Ds AKTEKSPERTIZES| KUALIFIKOHET
1 16614 DHORI MEKO BAKI DSS5 PRISHJE ) PO
2 15642 PAULIN GJELOSH QOKAJ PA STATUS PRISHJE PO
3 20075 BRUNILDA VANGJEL TILKA DS4 PRISHJE PO
“ 29216 BESNIK TAHIR BULKU Ds4 PRISHJE PO




ANEKSI 4. SUBJEKTET PERFITUESE NGA GRANTI I RINDERTIMIT Nii NJESINE ADMINISTRATIVE NR.5
UNRLCUOZIONT

NUMRI

R

Nr. APLIKIMIT EMRI ATESIA MBIEMRI DS AKTEKSPERTIZES | KUALIFIKOHET
1 13698 SADIK SHAHIN KLLOGJERI PA STATUS PRISHJE PO
2 20523 MELE HAKI SHUTINA DS5 PRISHJE PO
3 16968 ANDI ISA CENGU DS4 PRISHJE PO
4 16020 ISA IDRIZ CENGU DS4 PRISHJE PO
5 38115 ARMAND HALIT SHEQI DS5 PRISHJE PO
6 18237 PETRIT HAMID UKU DS4 PRISHJE PO
7 11435 HALIL IBRAHIM KOLA DS4 PRISHJE PO
8 51350 GANI SHYQRI KAZAZI DS4 RIFORCIM PO
9 42824 REDICN GEZIM TABAKU DS4 PRISHJE PO
10 42506 SHPETIM NEXHAT ARAPI DS4 PRISHJE PO
11 4471 SHPETIM ZAIM HOXHAJ DS4 RIFORCIM PO
12 14230 FERIK SEFER HOXHA PA STATUS RIFORCIM PO
13 33873 LUSH ALI ZINA DS4 RIFORCIM PO

PRISHUR ME P.V.
14 5172 SEIT RAMADAN KURTI PA STATUS IMTV PO




ANEKSI 5, SUBJEKTET PERFITUESE NGA GRANTI I RINDERTIMIT NE NJESINE ADMINISTRATIVE NR.6

NUMRI KONKLUZIONI

Nr, APLIKIMIT EMRI ATESIA MBIEMRI KUALIFIKOHET DS AKTEKSPERTIZES
I 12304 NDUE MARK FILAJ PO D35 PRISHIE

2 9601 BESI MEHMET HILA] PO PA STATUS RIFORCIM

3 6743 RAHIM MET METI PO PA STATUS PRISHIE

4 6300 MILAIM MIFTAR GJONI PO PA STATUS PRISHIE

3 12216 TEFTA RAKIP HIDRI PO PA STATUS RIFORCIM

6 21114 BELUL KURT SINA PO PA STATUS PRISHUR ME P.V. IMTV
7 6408 FLORJAN NDREK NDRECA PO DS4 RIFORCIM

8 53212 ALBANA DEMIR MEDJA PO DS5 PRISHJE

9 11778 ALIL MEHMET GJONGECAJ PO DS3 PRISHUR ME P.V. IMTV
10 3130 KUJITIM MEHMET GIINDIAJ PO DS5 PRISHUR ME P.V. IMTV




ANEKSI 6, SUBJEKTET PERFITUESE NGA GRANTI I RINDERTIMIT N NJESINE ADMINISTRATIVE SUKTH

NUMRI KONKLUZIONI SUBJEKTE
NR |KODIGIS APLIKIMIT EMRI ATESIA MBIEMRI DS AKTEKSPERTIZES | PERFITUESE
1/64165 29396 NDUE ZEF KUCAJ DS3 PRISHIE ro
2[64198 22485 PJIETER ZEF KUCAJ DS5 PRISHIE PO
366885 25030 MEVLUD ADIL KURTASHI DSS PRISHJE PO
4166883 5824 RUFAT ALI KURTASHI DS5 PRISHJE PO
5]62960 19159 DITURI HAXHI DEMCOLLI DSs PRISHJE PO
6]66343 5183 ABDULLA MEHMET BESHIRI DSs RIFORCIM PO
7162960 20630 AGIM TEFIK MULLAJ DS3 PRISHJE PO
8[64206 28266 BARDHOK ZEF FRROKU DS5 PRISHJE PO
9[66353 21374 SHPRESA IBRAHIM QAZIMI DS5 PRISHIE PO
10]64698 21995 SELIM IDRIZ BASHA DSS PRISHIE PO
11{67551 33680 HILE MATI NIKOLLI DS3 RIFORCIM PO
12166528 39028 FATIME IBRAHIM SHEHI DS3 RIFORCIM PO
13166010 8255 XHELAL ALl KURTI DS2 PRISHJE PO
14164997 21131 BEDRI RAMADAN MECE DS3 PRISHIE PO
15{66005 21761 LUAN ISLAM KURTI DS2 PRISHJE PO )
16{67854 11731 GJERGIJINA GEZIM KLARI DS3 PRISHJE PO
17]63837 19837 NAIM MANE CAUSHI DS2 RIFORCIM PO
18]63902 53210 MEREME MUSTAFA QEHAJAI DS4 PRISHIE PO
19165504 44765 ILIR LLAMBI ZAKA D84 PRISHIE PO
20]65045 33908 KUJTIME RAMAZAN MAJA DS4 PRISHIE PO
21]62830 12064 EDUARD NAZIF CIKU D34 PRISHJE PO
22167121 51830 SALI BAJRAM HASA DS54 PRISHIE PO
23166526 26987 ADRIATIK HYZMET GONI DS3 PRISHIE PO
24166735 5117 BESIM HAZIS VODA DS3 RIFORCIM PO
25]66526 206960 GENTIAN HYZMET GONI DS5 PRISHJE PO
2666526 27031 KLODJAN HYZMET GONI D83 PRISHJE PO
27166526 27001 MENDIM HYZMET GONI DS3 PRISHIE PO
28(67125 7965 BEHAR FAZELL XHANGOLI DS3 PRISHIE PO
29166115 9561 KORAB NEXHIP HODA DS2 PRISHIE PO
30]65048 10899 FATBI SAIT OSMANI DS4 PRISHIE PO
31]66089 9468 BEDRI ZAIM BESHIRI DS4 PRISHJE PO




ANEKSI 7. SUBJEKTET PERFITUESE NGA GRANTI I RINDERTIMIT NIt NJESINE ADMINISTRATIVE KATUND I RI

NUMRI KONKLUZIONI SUBJEKTE
NR | KODIGIS | oormamrr [EVR! ATESLY MBIEME] DS AKTEKSPERTIZES | PERFITUESE
1 30424 6554 HANE RIZA MERKULAIJ DS4 PRISHJE PO
2 39600 11562 HATIXHE QAMIL BALLA DS4 PRISHIE PO
3 39600 13182 LUAN SHEFKI BALLA DS4 PRISHIE PO
4 39743 34967 LULJETA GANI SHIOPA DS4 PRISHJE PO
5 37786 7474 YLMI JONUZ META DS4 PRISHIE PO
6 37567 35755 FLAMUR FADIL BALLA DS1 PRISHJE PO
7 40010 0058 ALI SEIT SHAHINI DS2 PRISHIE PO
8 39741 33082 BAJAME ALI SHQOPA DS2 PRISHIE PO
9 40552 28540 GENTJAN MUSTAFA VRIONI D82 PRISHJE PO
10 39463 7567 ILMI RAMIZ HASBARDHI DS2 PRISHIE PO
T 40170 16927 LIZE PJETER FRROKU DS2 PRISHIJE PO
12 30925 32884 DILAVER QAZIM VRIONI DS2 PRISHIE PO
13 39716 3464 ALI BAIRAM CALAMA DS3 PRISHIE PO
14 39243 6945 AZEM MEHMET LLULLA DS3 PRISHIE PO
15 40060 34991 BUJAR SHYQIRI TABAKU DS3 PRISHJE PO
16 38804 36921 HAVE ISLAM REXHAIJ DS3 PRISHJIE PO
17 38793 18314 NDUE GIOK VUKSANI DS3 PRISHJE PO
18 40848 5449 RAMAZAN VELI BICARI DS4 PRISHJE PO
19 40951 6167 DANJEL GIERGI MEHMETI DS4 PRISHIE PO
20 37593 40996 SALI DERVISH SHEHU DS4 PRISHJE PO
21 39713 6936 DASHAMIR FIQIRI CALAMA DS4 PRISHIE PO
22 39660 3807 PETRIT IBRAHIM BAKALLI DS4 PRISHIE PO
23 40140 18063 ABDYL MUHAMED VERIONI DS4 PRISHIE PO
24 41117 6489 ARBEN GIERG) PEPA DS4 PRISHJE PO
25 40115 53681 MARK NDREC GJERGII DS3 PRISHIJE PO
26 39048 16453 BILBIL AZEM MATRANXHI DSA PRISHIE PO
27 38598 24732 LUMTURIJE  |RAMADAN CYRBIA DS4 PRISHJE PO
28 39062 7151 EDMOND AVDUSH THACI DS4 PRISHJE PO
29 41263 49630 XUFE KADRI BAJRAMAI DSS PRISHIE PO
30 37885 36328 NDRE MARK LALA DS4 PRISHIJE PO
31 37885 36735 FATBARDH MARK LALA DS4 PRISHJE PO
32 37885 36108 MIKEL MARK LALA D&4 PRISHIE PO
33 41205 10483 PELLUMB XHEMALI DACI DS4 PRISHIE PO
34 40398 53432 ZEF PRENG PALUCA DS4 PRISHJE PO
35 39219 24510 SELVIE TAHIR BERISHA DS4 PRISHJE PO
36 39521 35062 AGRON HASAN BERISHA DS4 PRISHIE PO
37 37786 11235 JONUZ RAMAZAN META DS4 PRISHIE PO
38 37538 15794 JONUZ SEFER RUCI DS4 PRISHIE PO
39 37961 23056 HATIXHE HASAN ZAKO DS PRISHIE PO
40 38966 7407 DRITA HAXHI KUQI DS4 PRISHJE PO
41 37962 19371 BEDRI KAMBER GASHI DS4 PRISHIE PO
4 37668 5239 KRISTAQ PASKO SINJARI DS4 PRISHIE PO
43 39165 8478 PETRIT NAZMI PUPA S4 PRISHIE PO
44 17581 11069 VEIB XHEMAL MURTINI D54 PRISHIE PO
45 39111 3541 MUSTAFA QAZIM SHALA DS4 PRISHJE PO
16 THELLEZA BUJAR CUPA DS4 PRISHIE PO
47 RIZA HALIL GASHI DS4 PRISHIE PO
43 SADIK HYSEN DOBROSHI DS4 PRISHJIE PO
49 SHP&TIM MYFIT BALLA D34 PRISHIJE PO
50 SAMI ABDYLMIN MURRA DS4 PRISHIE
51 BASHKIM REFIK VERIONI DS4 PRISHJE
57 37607 7822|KUITIM SAL KOKIC DS? PRISHIF




ANEKSI 8. SUBJEKTET PERFITUESE NGA GRANTI I RINDERTIMIT NE NJESINE ADMINISTRATIVE ISHEM

NUNMKI RONRKLCUOZIONT
NR. APLIKIMIT EMRI ATESIA MBIEMRI AKTEKSPERTIZES KUALIFIKOHET
1 2870|XHIVAN MALIQ JANGU PRISHJE PO
2 24320 RAMAZAN IDRIZ MERDITA PRISHJE PO
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ANEKSI 9. SUBJEKTET PERFITUESE NGA GRANTI I RINDERTIMIT NE NJESINE ADMINISTRATIVE MANEZ

NUMRI KONRLCUZIONT SUBJEKTET
Nr. APLIKIMIT EMRI ATESIA MBIEMRI AKTEKSPERTIZES PERFITUESE
1 7899 VIJOLETA SURE GJERGJI PRISHJE PO
2 1782 SABRI BAJRAM SHERA PRISHJE PO
3 10315 RAMAZAN NEZIR LLOTI PRISHJE PO
4 19192 IDRIZ AHMET KOPSHTI RIFORCIM PO
5 21956 GEZIM RAMADAN BASHA PRISHJE PO
6 23380 KUJTIM SEFER LUKU PRISHJE PO
7 3650 LEFTERI SELIM GJERGJI PRISHJE PO
8 52056 LULZIM REXHEP HUSHI PRISHJE PO
9 13207 SHKELQIM SEFER GJERGJI PRISHJE PO
10 15958 ZYBER QAMIL DEMA PRISHJE PO
11 16131 MIRAND MYSLIM BEQJA PRISHJE PO
12 16532 SAMI ALl TOCA PRISHJE PO
13 17598 NAZMI IDRIZ GJERGJI PRISHJE PO
14 7450 VATHE HAMDI HOXHA RIFORCIM PO
15 25695 SHEFQET HAMDI GJOKA PRISH.IE PO
16 5820 MUSTAFA HAJDAR HOXHA PRISHJE PO
17 6430 BILBIL ET'HEM DOGJANI PRISHJE PO
18 3331 KADRI RIZA BARRUKU PRISHJE PO
19 11131 MIKEL SKENDER BEQJA PRISHJE PO
20 22593 DURIM SELIM HUQI PRISHJE PO
21 48224 ENKELEDA ZYLYF IBRAHIMI PRISHJE PO
22 29571 VAJE ADEM BEQJA PRISHJE PO
23 39696 MEREME REXHEP GJOKA PRISHJE PO
24 27253 HASAN SHABAN HOXHA PRISHJE PO
25 11822 DALIP YMER GJERGJI PRISHJE PO
26 20062 GANI ISMAIL HOXHA PRISHJE PO
27 44264 SAMI SEID MECA PRISHJE PO
28 43429 HASAN ZYBER SINAJ PRISHJE PO
29 53439 LEONARD MAKSUD TURJA PRISHJE PO
30 18186 ZYBER SINAN DODA PRISHJE PO
31 15641 NAIM HAMDI GJYZELI PRISHJE PG
22 2999 SHERIFE HYSEN GJERGJI PRISHJE PO
33 8642 RESMI SHAQIR SHERA PRISHJE PO
34 39040 KUJTIM MUSA HASRAMA PRISHJE PO
35 13336 FORGERT LIK LIKA PRISHJE PO
36 17132 SHKELQIM VESEL GJOKA PRISHJE PO
37 3035 KAPLLAN RAMAZAN SHERA PRISHJE PO
38 44079 BESNIK HASAN KONI PRISHJE PO
39 20875 NDUE NIKOLL PALI PRISHJE PO
40 30448 FTATMIR 1 IAMID DCMA PRIEHJE PO
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PREFEKTI I QARKUT DURRES

NrZ£38 frot. Durrés, mé l.@.ZOZO

r

Lénda: Verifikim i ligj shmérisf; s& aktit

o
e

KESHILLIT BASHKIAK
DURRIS

Verifikova ligjshmériné e Vendimit t€ Késhillit Bashkiak Durrés Nr. 77 daté 10.08.2020
“Pér miratimin e listés s€ pérfituesve nga programi i rindértimit né Njésiné Administrative Nr. 1,
2,4, 5, 6 Sukth, Katund i Ri, Ishém dhe Mané&z Bashkia Durrés”.

E gjej até t€ bazuar n€ ligj dhe né€ baz¢ t€ kompetencave qé me jep Ligji Nr.107/2016
“Pér Prefektin e Qarkut”, e konfirmoj bazueshmériné ligjore t& tij.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin.

PREFEKTI

ROLAND NASTO

Adresa: Sheshi “LIRIA” Durrés, Shqipéri,e-mail: Prefekti.Durres@mb.gov.al Tel:+355 52 225 528, prefektidurres.gov.al 1




